INDICAÇÃO Nº 1950/2013
Solicita Limpeza no campinho de futebol localizado no Loteamento Sun Valley, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza no campinho de futebol localizado no Loteamento Sun Valley, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Devido à falta de manutenções periódicas, o campo de futebol localizado no Bairro do Pavão, se encontra em precário estado de conservação, motivo que gera inúmeras e justas reclamações dos moradores, pois, outrora, quando em bom estado, esse campo servia à comunidade local, sendo utilizado diariamente por crianças, jovens e adultos e disputa de jogos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2013 - 09:55:28 08970/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário